



Jivan Jyot Trust, Amroli

Schools | Colleges | Hospital

Prof. V. B. Shah Institute of Management

R. V. Patel College of Commerce (E.M.), V. L. Shah College of Commerce (G.M.)

Sutex Bank College of Computer Applications and Science

Affiliated to Veer Narmad South Gujarat University, Surat



BBA | BCOM (EM & GM) | BCA (REGULAR & AI) | BSc Data Science | MSc IT | MCOM (EM & GM)

DATE:08/08/2026

: નોટીસ :

આથી બી.કોમ., બી.બી.એ. બી.સી.એ. બી.એસ.સી. ડેટા સાયન્સ, બી.સી.એ.વિન્ટર, એમ કોમ અને એમ.એસ.સી.આઈ.ટી. નાં તમામ સ્ટાફ સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે, તા.૧૫-૦૮-૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૦૭:૩૦ કલાકે છાપરાભાઠા કોલેજ કેમ્પસમાં ધ્વજવંદનનો કાર્યક્રમ રાખવામાં આવેલ છે. દરેક સ્ટાફ સભ્યોનો કોલેજ સમય સવારે ૦૭:૨૫ am to ૦૧:૨૫p.m. કલાકનો તથા સેવક ભાઈ/બહેનોનો સમય સવારે ૦૭:૦૦ કલાકનો રહેશે. દરેક સ્ટાફ સભ્યોએ ફરજિયાત હાજર રહેવું.

This is to inform all the staff members of B.Com., B.B.A. B.C.A. B.Sc. Data Science, B.C.A. Winter, M.Com and M.Sc.IT are informed that a flag hoisting program has been organized on Dt. 15-08-2026 at 07:30 a.m. at Chhaprabhatha College Campus. The college time of every staff member will be 07:25 a.m. to 01:25 p.m. and the time of the Peon Staff will be 07:00 a.m. It is mandatory for every staff member to be present.

Principal